
Uitvoeringsbesluit innovatieregeling re-integratie Participatiewet gemeente 

Hellendoorn 2019 (1e wijziging) 

Nijverdal, 18 juli 2023 Nr. 2023-014548 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Hellendoorn; 

  

overwegende, dat uit een evaluatie van de bemiddelingssubsidieregeling blijkt dat de bemiddelings- 

subsidie kan vervallen; 

  

b e s l u i t: 

  

het Uitvoeringsbesluit innovatieregeling Participatiewet gemeente Hellendoorn 2019 als volgt te wijzigen: 

Artikel 1 
Artikel 1 vervalt. 

  

Het college voornoemd, 

de wnd. secretaris, de burgemeester, 

Nr. 322366 

GEMEENTEBLAD 31 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2023 nr. 322366 31 juli 2023 1 


